
UCHWAŁA NR 55/XXVII/2021 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie cen maksymalnych za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 
w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 
Boronów. 

2. Ceny, o których mowa w ust.1, w przypadku przewozu osób wynoszą: 

Lp. Rodzaj i nazwa biletu Cena w zł (brutto) 
1. Bilet jednorazowy - normalny 5,00 zł 
2. Bilet miesięczny - normalny 170,00 zł 

3. Cena, o której mowa w ust.1, w przypadku przewozu bagażu wynosi 5,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1164B4C0-2D9A-480B-A783-C0DF96EF7055. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


